
UCHWAŁA NR IX/61/2025
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 4 lutego 2025 r.

w sprawie udzielenia przez Gminę Jabłonna pomocy finansowej Powiatowi Lubelskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 w zw. z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić z budżetu Gminy Jabłonna pomocy finansowej Powiatowi Lubelskiemu w formie dotacji 
z przeznaczeniem na realizację powiatowych przewozów pasażerskich na liniach komunikacyjnych o charakterze 
użyteczności publicznej w 2025 r. w kwocie 36 468,00 zł (słownie: trzydzieści sześć tysięcy czterysta sześćdziesiąt 
osiem złotych). 

§ 2. Szczegółowe zasady przekazania i rozliczenia dotacji określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Jabłonna 
i Powiatem Lubelskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kamil Skałecki

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DQDAT-CDSEL-MYPRN-EKGPI-GHLAU. Uchwalony Strona 1




